
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

----------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ  

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ 41/2021 

Θέρμη 29-06-2022 

 

 

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: «ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ» 

                                        Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του ν. 1069/80  Ν. 1069/80 (ΦΕΚ 191/23.08.1980 τεύχος Α') 

“Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και Αποχετεύσεως” 

2. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

1. Την άσκηση κοινωνικής πολιτικής της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης.  

2. Την με αριθμό 166/2022 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΘ σχετικά με απασχόληση 

σπουδαστών Ι.Ε.Κ. με σκοπό την πρακτική τους άσκηση.  

3. Την με αριθμό πρωτ. 2872/06-05-2022 αίτηση του φοιτητή του ΙΕΚ Τριανδρίας 

/ Τμήμα Στέλεχος Ασφαλείας Προσώπων, κ. Σ******** Σ*********** του 

Χρήστου, ΑΔΤ: ΑΚ ****** με σκοπό την πρακτική του άσκηση. 

 

Αποφασίζουμε 

1. Την απασχόληση του κ. . Σ******** Σ*********** του Χρήστου, ΑΔΤ: ΑΚ 

****** στους χώρους της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης με σκοπό την πραγματοποίηση της 

πρακτικής του άσκησης.  

2. Η διάρκεια της απασχόλησης, με σκοπό την πρακτική άσκηση, ορίζεται από 

1/7/2022 και λήγει στις 31/12/2022 και σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στο 

πρωτόκολλο συνεργασίας. 

3. Η Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης  θα απασχολήσει  τον ασκούμενο κατά τις εργάσιμες ημέρες 

και ώρες λειτουργίας της, και θα του εξασφαλίσει τις κατάλληλες συνθήκες 

εργασίας με γνώμονα την επιτυχή ολοκλήρωση της πρακτικής του άσκησης.    

4. Η πρακτική άσκηση είναι επιδοτούμενη, στα πλαίσια του 

συγχρηματοδοτούμενου προγράμματος «Πρακτική άσκηση καταρτιζομένων 

ΙΕΚ» με κωδικό ΟΠΣ 5131399, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 

Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».  

5. Η αποζημίωση του ασκούμενου θα καταβάλλεται από τον φορέα υλοποίησης 

(ΙΝΕΔΙΒΙΜ), μετά την ολοκλήρωση της πρακτικής άσκησης και τη χορήγηση 



Βεβαίωσης Ολοκλήρωσης Πρακτικής Άσκησης και θα βαρύνει εξ ολοκλήρου το 

έργο χρηματοδότησης.  

6. Για την ασφάλισή του, καταβάλλονται οι προβλεπόμενες από την παρ. 1 του αρ. 

10 του Ν. 2217/94 ασφαλιστικές εισφορές, οι οποίες βαρύνουν το νομικό 

πρόσωπο (εργοδότης) στο οποίο πραγματοποιείται η πρακτική άσκηση και 

σύμφωνα με τις διατάξεις της ΚΥΑ K5/97484/2021 – (ΦΕΚ 3938/Β/26-8-2021) 

 

                                                                         

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

           Κωστίκα Μαρία 


